様式第７号（第 10 条関係）

  年  月  日

 茨城県知事 殿

（申請者）

住   所

 [法人等の場合は、主たる事務所の所在地]

団体名及び氏名

 [法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]

                    電話番号

令和５年度犬猫殺処分ゼロ推進活動補助金実績報告書

    年  月  日付け生衛第   号により交付決定を受けた令和５年度犬猫殺処

分ゼロ推進活動補助金について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金申請額  金                 円

２ 補助事業の実績（別紙のとおり）

３ 添付書類

（１） ２において参照する様式及び別紙

（２） その他参考となる書類

様式第７号別紙

事 業 実 績 報 告 書

申請者名

１ 事業名

２ 事業を実施する団体の名称

３ 事業の実施時期

       年  月  日 ～     年  月  日

４ 事業の内容

５ 収支決算書

（単位：円）

経費区分

補助事業に

要する経費

（総事業費）

補助対象経費 内  訳

支出 計①   ―

収入 計② ―  ―

差引 計①－② ―  ―

負担

内訳

県 ―  ―

申請者 ―  ―